Á<'\CEJAM

São Paulo, 06 de abril de 2021.

Oficio n.° 0566/2021 — CEJAM

PROTOCOLO
Excelentíssimo Senhor,

Fazendo referência ao Oficio 092/2021  DC,  sobre a manifestação de interesse do

Contrato n.° 48/2020, para o Gerenciamento, Operacionalização, Execução de Atividades,

Ações e Serviços de Saúde no Hospital Enfermeiro Antônio Policarpo de Oliveira — HMEAPO

de Cajamar, informamos a Vossa Excelência que o CEJAM — Centro de Estudos e Pesquisas

"Dr.  João Amorim" TEM INTERESSE na prorrogação do referido contrato. Para tanto segue em

anexo o plano de trabalho do referido contrato.

Ressaltamos que se fará necessário uma revisão de valores deste contrato e

emissão termo aditivo, assim que findar o contrato da Tenda Covid, para inserção dos custos

referentes aos leitos de UTI.

Sendo o que se apresenta para o momento aproveitamos para externar nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

Dra.  ELIZABETH  JVEIRA BRAGA
Coordenadora dional de Saúde

Ciente,

f ,, i..,1.:::s
---LO / loo
. '6701.1.›.../

c:2

4: morv e.

JOÃO F CISCO ROMANO
I ireto Corporativo

Excelentíssima Senhora
Dra. PATRICIA HADDAD
Secretária Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal de Cajamar
Av. Tenente Marques, 3780

Centro de Estudos e Pesquisas  "Dr.  João Amorim" Rua Dr. Lund, 41 -  Liberdade 	 1 3469-1818
5rio Paulo-SP- CEP: 01513-020 	 Lejarn@cejarn.org.br  cej a  worg.br

Contrato de Gestão 48/2020

CAJAMAR

GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO

HOSPITAL MUNICIPAL ENFERMEIRO ANTÔNIO POLICARPO DE OLIVEIRA

Plano de Trabalho - MAIO-21 a ABRIL-22

(*)
CEJAM

Revisão 011

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS
"DR.  JOÃO AMORIM"

Nenhum reajuste

So Paulo
fevereiro/2021

ora. Efizabe
coor

Gerêncl
OS C

0. Brag'
adora
écnicr.

Cajamar - CG 48-220 - Orçamento - 2021 a 2022 - revll (sem reajuste).xlsb

60eiroetsnrci0ot-Am
 Página ide 4

60420,00 725040,00

725.040,00 60420,00
2.630.454,28 31.565.451,39

Página 2 de 4 Cajamer - CO 48-220 - Orçamento .2821 a 2022- revil hem reajuste).xlsb

05 	Despesas Gerenciais
Custo indireto compartilhado com a

05.05

	 60.420,00
mantenedora

60420,00 60420,00 60 420,00 60.420,00 60 420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00

Subtotal 5 	 60420,00 60420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00 60,420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00 60.420,00

Total de Custeio (1+2+3+4+5) 	2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2.630.454,28 2830.454,28

06 	INVESTIMENTOS
TOTAL GERAL 	 2.630.454,28 	2.630.454,28 	2.630.454,28 	2.630.454,28 	2.630.454,28 	2.630.454,28 	2.630 A54,28 	2.630.454,28 	2.630.454,28 	2.630.454.28 	2.630.454,28

São Paulo, 09 de fevereiro de 2021

• A:. 	-récnIc
Técnic.-0

0*

h  Brogc
Elizab

- 	coorcle Décd°rIriaco
Gerênció

OS C

2.630.45448 	31.565.451,39

CEJAM

Contrato de  Gestic,  48/2020
Plano de Custeio e Investimento

Hospital

CEN1ODEE5TON5ERUM615
9. JIM

Mes 13 	Mês 14 Més 15 	Mês 16 	Més 17 	Mês 18 	Mês 19 	 Mês 20 	Mês 21 	Mês 22 	 Mês 23 	Mês 24

01 	Pessoal e Reflexo
01.01 	Remuneração de Pessoal 	 669.072,00 669.072,00 669.072,00 669.072,00 669.072,00 669 072 00 669.072,00 669.072,00 669.072,00 669.072,00 669.072,00 669.072,00 8.028.863,96

01.02 	Benefícios 	 97.967,07 97.967,07 97967,07 97.967,07 97.967,07 97.967,07 97.967,07 97.967,07 97.967,07 97.967,07 97.967,07 97 967,07 1.175.604,90

01.03 	Encargos Sociais 	 53.525,76 53.525,76 53525,76 53.525,76 53.525,76 53.525,76 53.525,76 53525,76 53.525,76 53.525,76 53.525,76 53.525,76 642.309,12

01.04.01 	13° Salários 	 60.216,48 60.216,48 60216,48 60216,48 60.216,48 60.216,48 60216,48 60.216,48 60.216,48 60.216,48 60.216,48 60.216,48 722.597,76

01.04.02 	Ferias 	 80/88,64  80.288,64 80.288,64 80.288,64 80288,64 80.288,64 80.288,64 80.288,64 80288,64 80.288,64 80.288,64 80.288,64 963.463,68

01.04.03 	Verbas Rescisórias 	 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 21.410,30 256.923,65

01.05 	Dissidios 	 20.029,51 20.029,51 20029,51 20 029.51 28.873,52 28.873,52 28.873,52 28.873,52 28.873,52 28.873,52 28.873,52 28.873,52 311.106,21

Subtotal 1 	 1.002.509,76 1.002.509,78 1.002.509,76 1.002.509,70 1.011.353,78 1.011.353,78 1.011.353,78 1.011.353,78 1.011.353,78 1.011.353,78 1.011.353,78 1.011.353,78 12.100.869,26

02 	Material de Consumo
0203. 	Material de Gêneros Alimentícios 	21.200,00 21.200,00 21200,00 21200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 21.200,00 254.400,00

02.05 	Material de Escritório 	 3,180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 3.180,00 38160,00

02.06 	Material de Limpeza e Higiene 	 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 9.540,00 114.480,00

02.12 	Uniformes e EPI 	 7.831,39 7.831,39 7.831,39 7.831,39 7.831,39 7.831 39 7.831,39 7.831,39 7.831,39 7.831,39 7.831,39 7.831,39 93.976,63

02.13 	Combustivel 	 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 19.080,00

Subtotal 2 	 43.341,39 43.341,39 43341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 43.341,39 520.096,63

03 	Material de Consumo Assistencial

03.01 	Gases Medicinais 	 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 1.590,00 19080,00

03.02 	Material Médico/Hospitalar 	 127.200,00 127.200,00 127.200,00 127.200,00 127.200,00 127.200,00 127200,00 127200,00 127200,00 127.200,00 127.200,00 127/00,00 1.526.400,00

03.03 	Medicamentos 	 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,86 98.721,95 1.124.662,41

Subtotal 3 	 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227.511,86 227,511,86 227.511,95 2.730.142,41

ices Terceirizados
04.01 Locação de Carros 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.71006 371006 3.710,00 3.71000 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 44.520,00

04.02 Locação de Equipamentos Médico 21200,00 21.200,00 21200,00 21/00,00 21.200,00 21.200,00 21200,00 21.200,00 21200,00 21.200,00 21.200,00 21200,00 254.400,00

04.03  Outsourcing  de Impressão 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 76.320,00

04.04 Sistema de Ponto Eletrônico 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 180,20 2.162,40

04.07 Serviço de Lavanderia 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 19.080,00 228.960,00

04.08  Goleta  de Residuos Hospitalares 15.450,00 15.450,00 15.450,00 15.450,00 15.450,00 15.450,00 15.450,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00 187.650,00

04.10 Esterilização de Instrumentais 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3.816,00 3,816,00 3.816,00 3.816,00 45.792,00

04.11 Dedetização e desratização 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00 6.360,00

04.13 Manutengão de gerador 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 636,00 7.632,00

04.14 Manutenção de Extintores 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 1.007,00 12.084,00

04.15
Serviço de Manutenção de
Software  e Equipamento de TI

15.900,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00 15900,00 15.900,00 15900,00 15900,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00 190800,00

04.17
Serviço de portaria e vigilancia
patrimonial

47.700,00 47.700,00 47.700,00 47.700,00 47.700,00 47.700,00 47.700,00 47,700,00 47700,00 47.700,00 47.700,00 47.700,00 572400,00

04.18 Serviços  Medicos  761.034,28 761.034,28 761.034,28 761.034,28 752.190,26 752.190,26 752.190,26 750.967,72 750.967,72 750.967,72 750.967,72 750.967,63 9.055.546,43

04.19 SADT - Serviço de Laboratório 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 50.880,00 610.560,00

04.21 SADT - Serviço de Endoscopia 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 31.800,00 381.600,00

04.23 Serviço Médico de Psiquiatria 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 6.360,00 76.320,00

04.24 SADT - Imagem 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 169.600,00 2.035.200,00

04.29 Manutenção de equipamentos 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 4.240,00 50.880,00

04.30 Locação de Computadores 8.215,00 8.215,00 8.215,00 8215,00 8.215,00 8.215,00 8.215,00 8.215,00 8.215,00 8.215,00 8.215,00 8.215,00 98.580,00

04.31 Locação de Servidor/Rack 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 12.720,00

04.32 Serviço de CFTV 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 2.544,00 30.528,00

04.34 Limpeza ar-condicionado 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 3.710,00 44.520,00

04.35 Serviço de Limpeza e Higiene 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 71.709,00 860.508,00

04.36 Material de Manutenção 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 12.720,00

04.37
Outros despesas com Materiais

Diversos
31,53 31,53 31,53 31,53 31,53 31,53 31,53 32,45 32,45 32,45 32,45 32,45 382,93

04.40 Energia elétrica 26.492,27 26.492,27 26.492,27 26.492,27 26.492,27 26.492,27 26.492,27 27.263,89 27.263,89 27.263,89 27.263,89 27263,89 321.765,33

04.41 Agua e Esgoto 12.720,00 12.720,00 12.720,00 12.720,00 12.720,00 12.720,00 12.720,00 12.720,00 12120,00 12.720,00 12.720,00 12.720,00 152.640,00

04.42 Telefone e  Internet  8.586,00 . 8.586,00 8586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 8.586,00 103.032,00

04.43 Serviço de  Gas  1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 12.720,00

Subtotal 4 1296.671,28 • 1.296.671,28 1296.671,28 1296.671,28 1287.827,26 1287.827,28 1287.827,28 1287.827,26 1287.827,26 1287.827,26 1287.827,26 1287.827,17 15.489.303,09

*MP
Cargo

C
on

tr
a

ta
  ç
â
o

Salário Base

A
d
ic

io
n
a
l

In
sa

lu
b

ri
da

d
e

D
S

R
 (

n
ot

u
rn

o
)

A
d
ic

io
na

l

n
o
tu

rn
o

A
d
ic

io
na

is

V
a

le

T
ra

ns
p

o
rt

e

A
u

xi
lio

  C
re

c
h

1

e

Va
le

Al

im
en

ta
g 5

o

S
e
gu

ro
  d

e
  V

id
a

  ,.,,
1-
T.

1
32

  S
a
lá

r i
o

Fé
ri

as
  _

V
e
rb

as

R
es

ci
só

ri
as

TOTAL

GERAL

Total de

Pessoas/

Plantões

Almoxarife (40h) CLT 2.031,83 - - 265,29 76,70 125,00 0,96 162,55 182,86 243,82 65,02 3.154,03 1,00

Analista Administrativo (40h) CLT 4.044,04 - - 144,56 76,70 125,00 0,96 323,52 363,96 485,28 129,41 5.693,44 3,00

Analista de Suporte (40h) CLT 3.208,15 2.352,64 194,71 76,70 125,00 0,96 444,86 500,47 667,30 177,95 7.748,74 2,00

Assistente Administrativo (40h) CLT 2.245,70 252,46 76,70 125,00 0,96 179,66 202,11 269,48 71,86 3.423,94 2,00

Assistente de Compras (40h) CLT 3.053,60 203,98 76,70 125,00 0,96 244,29 274,82 366,43 97,72 4.443,51 1,00

Assistente Social (30h) CLT 3.007,10 - 206,77 76,70 125,00 0,96 240,57 270,64 360,85 96,23 4.384,82 1,00

Auxiliar de Cozinha (36h) CLT 1.390,20 303,79 76,70 125,00 0,96 111,22 125,12 166,82 44,49 2.344,30 4,00

Auxiliar de Cozinha (36h) - noturno CLT 1.390,20 41,71 208,53 303,79 76,70 125,00 0,96 131,23 147,64 196,85 52,49 2.675,11 2,00

Auxiliar de Farmácia (36h) CLT 1.390,20 - 303,79 76,70 125,00 0,96 111,22 125,12 166,82 44,49 2.344,30 2,00

Auxiliar de Farmácia (36h) - noturno CLT 1.390,20 41,71 208,53 303,79 76,70 125,00 0,96 131,23 147,64 196,85 52,49 2.675,11 2,00

Auxiliar de Manutençào (40h) CLT 1.720,79 - 283,95 76,70 125,00 0,96 137,66 154,87 206,49 55,07 2.761,50 2,00

Auxiliar de Serviços Gerais (36h) CLT 1.207,59 220,00 314,74 76,70 125,00 0,96 114,21 128,48 171,31 45,68 2.404,68 2,00

Auxiliar de Serviços Gerais (36h) - noturno CLT 1.207,59 220,00 36,23 181,14 314,74 76,70 125,00 0,96 131,60 148,05 197,39 52,64 2.692,04.  3,00

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) CLT 1.424,41 301,74 76,70 125,00 0,96 113,95 128,20 170,93 45,58 2.387,47 2,00

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) - noturno CLT 1.424,41 42,73 213,66 301,74 76,70 125,00 0,96 134,46 151,27 201,70 53,79 2.726,42 3,00

Auxiliar Técnico Administrativo (40h) CLT 1.582,68 - - - 292,24 76,70 125,00 0,96 126,61 142,44 189,92 50,65 2.587,21 2,00

Controlador de Acesso (36h) CLT 1.214,97 314,30 76,70 125,00 0,96 97,20 109,35 145,80 38,88 2.123,16 4,00

Controlador de Acesso (36h) - noturno CLT 1.214,97 36,45 182,25 314,30 76,70 125,00 0,96 114,69 129,03 172,04 45,88 2.412,27 5,00

Coordenador Administrativo (40h) CLT 6.633,25 76,70 125,00 0,96 530,66 596,99 795,99 212,26 8.971,82 1,00

Coordenador de Enfermagem (40h) CLT 6.429,15 220,00 1,45 76,70 125,00 0,96 531,93 598,42 797,90 212,77 8.994,29 1,00

Coordenador Médico - Anestesia (30h) Pi Pessoa Jurídica 1,00

Coordenador Médico - Cirurgia Geral (30h) P.1 Pessoa Jurídica 1,00

Coordenador Médico - Clinica Médica (30h) Pi Pessoa Jurídica 1,00

Coordenador Médico - Ginecologista/Ohstetricia (30h) Pi Pessoa Jurídica 1,00

Coordenador Médico - Ortopedia (30h) PJ Pessoa Jurídica 1,00

Coordenador Médico - Pediatria (30h) Pi ' 	 Pessoa Jurídico 1,00

Copeiro (36h) CLT 1.207,59 314,74 76,70 125,00 0,96 96,61 108,68 144,91 38,64 2.113,84 4,00

Copeiro (36h) - noturno CLT 1.207,59 36,23 181,14 314,74 76,70 125,00 0,96 114,00 128,25 170,99 45,60 2.401,20 3,00

Cozinheira (36h) CLT 1.657,55 - - 287,75 76,70 125,00 0,96 132,60 149,18 198,91 53,04 2.681,69 2,00

Diretor Técnico Médico (40h) CLT 25.000,00 220,00 76,70 125,00 0,96 2.017,60 2.269,80 3.026,40 807,04 33.543,50 1,00

Enfermeiro (36h) CLT 3.987,26 220,00 147,96 66,83 125,00 0,96 340,58 383,15 510,87 136,23 5.968,86 17,00

Enfermeiro (36h) - noturno CLT 3.987,26 220,00 119,62 598,09 147,96 66,83 125,00 0,96 399,71 449,68 599,57 159,88 6.945,99 11,00

Enfermeiro Obstetra (36h) CLT 4.363,64 220,00 125,38 66,83 125,00 0,96 366,69 412,53 550,04 146,68 6.377,75 4,00

Enfermeiro Obstetra (36h) - Noturno CLT 4.363,64 220,00 130,91 654,55 125,38 66,83 125,00 0,96 429,53 483,22 644,29 171,81 7.416,12 5,00

Enfermeiro SCIH (40h) CLT 4.430,29 220,00 121,38 66,83 125,00 0,96 372,02 418,53 558,03 148,81 6.461,86 1,00

Engenheiro Supervisor (20h) CLT 6.847,62 220,00 76,70 125,00 0,96 565,41 636,09 848,11 226,16 9.546,06 1,00

Farmacêutico (36h) CLT 3.587,13 220,00 171,97 70,66 125,00 0,96 304,57 342,64 456,86 121,83 5.401,62 2,00

Farmacêutico (36h) - noturno CLT 3.587,13 220,00 107,61 538,07 171,97 70,66 125,00 0,96 356,23 400,75 534,34 142,49 6.255,21 3,00

Farmacêutico (40h) CLT 3.985,70 220,00 148,06 70,66 125,00 0,96 360,46 405,51 540,68 144,18 6.301,22 1,00

Fisioterapeuta (30h) CLT 3.027,80 220,00 205,53 76,70 125,00 0,96 259,82 292,30 389,74
b
103,93 4.701,79 3,00

Cajamar -  CG 48-220 -  Orçamento 2021 a 2022 -  (evil  (sem reajuste).xlsb Mar g 	TéCniç°  Ge
Di

,,

eTjéjekcisi
tiic
l

a

nS

h a Brag
odora

coOr Tergr

Gerén

Pagina 3 de 4

011101
nico

Mar' 	Téc • co
Ge 	gA'
„ire°,

05

Cajamar - CO 48-220 - Orçamento -2021 a 2022- revll (sem reajuste).xlsb
ofd. E0.1V

Gere
OS

O. Brag
dor°  o Técnicc
6f•ft

Pagina 4 de 4

.q.19
Cargo

C
on

tr
at

a
ç
ã
o

Salário Base

A
d

ic
io

na
l

In
sa

lu
b
ri

d
a

d
e

D
S

R
  (
n
o
tu

rn
o

)

A
d
ic

io
n

a
l

n
ot

u
rn

o

sg
C
9
.,,
,E.
<

V
a
le

T
ra

ns
p

o
rt

e

A
u

xi
lio

  C
re

c
h
e

V
a

le

A
lim

e
nt

a
ç

ã
o

S
eg

u
ro

  d
e

  V
id

a  in
1-
T.

. °
To U) 0.
m ,-i

Fé
ri

as

V
e
rb

as

R
es

ci
só

ri
as

TOTAL

GERAL

Total de

Pessoas/

Plantões

Fisioterapeuta (30h) - Noturno CLT 3.027,80 220,00 90,83 454,17 205,53 76,70 125,00 0,96 303,42 341,35 455,14 121,37 5.422,28 4,00

Fisioterapeuta Chefia (40h) CLT 6.454,98 220,00 - - 76,70 125,00 0,96 534,00 600,75 801,00 213,60 9.026,99 1,00

Fonoaudiologo (30h) CLT 3.700,00 220,00 - 165,20 76,70 125,00 0,96 313,60 352,80 470,40 125,44 5.550,10 1,00

Gerente Administrativo Financeiro (40h) CLT 10.013,70 76,70 125,00 0,96 801,10 901,23 1.201,64 320,44 13.440,78 1,00

Gerente Assistencial (40h) CLT 10.013,70 220,00 76,70 125,00 0,96 818,70 921,03 1.228,04 327,48 13.731,62 1,00

Jovem Aprendiz (30h) CLT 775,00 - 340,70 76,70 125,00 0,96 62,00 69,75 93,00 24,80 1.567,91 4,00

Médico Ambulatório Neurologista (30h) PJ Pessoa Juridica 1,00

Médico Ambulatório Pneumo Pediatrico (06h) Pi Pessoa Jurídica 2,00

Médico Ambulatório Psiquiatra (20h) PJ Pessoa Jurídica 2,00

Médico Anestesista (12h) PJ Pessoa Jurídico 1,00

Médico Anestesista (12h) - Noturno PJ Pessoa Jurídica 1,00

Médico Cirurgião Geral (12h) PJ Pessoa Jurídica 1,00

Médico Cirurgião Geral (12h)- Noturno P1 Pessoa Jurídica 1,00

Médico Clinico Geral (12h) PJ Pessoa Jurídica 3,00

Médico Clinico Geral (12h) - Noturno PJ Pessoa Jurídica 3,00

Médico de Segurança do Trabalho (10h) CLT 5.147,00 I 	220,00 I 	- 	I 	I. 	- 	I 	78,38 I 	67,95 I 	125,00 I 	0,96 I 	429,36 I 	483,03 I 	644,04 	171,74  I 	7.367,46 1,00

Médico Diarista Horizontal (30h) PJ Pessoa Jurídica 1,00

Médico Ginecologista (12h) Pi Pessoa Jurídica 1,00

Médico Ginecologista (12h) - Noturno PJ Pessoa Jurídica 1,00

Médico Infectologista (06h) PJ Pessoa Jurídica 2,00

Médico Ortopedista (12h) PJ Pessoa Jurídica 1,00

Médico Pediatra (12h) PJ Pessoa Jurídica 2,00

Médico Pediatra (12h) - Noturno PJ Pessoa Jurídica 2,00

Motorista (40h) CLT 2.092,59 261,64 76,70 125,00 0,96 167,41 188,33 251,11 66,96 3.230,71 1,00

Nutricionista (30h) CLT 2.973,34 220,00 208,80 76,70 125,00 0,96 255,47 287,40 383,20 102,19 4.633,06 1,00

Nutricionista (40h) CLT 3.964,45 220,00 - - 149,33 76,70 125,00 0,96 334,76 376,60 502,13 133,90 5.883,84 1,00

Psicólogo (30h) CLT 2.922,49 220,00 211,85 76,70 125,00 0,96 251,40 282,82 377,10 100,56 4.568,89 1,00

Recepcionista (36h) CLT 1.234,00 313,16 76,70 125,00 0,96 98,72 111,06 148,08 39,49 2.147,17 9,00

Recepcionista (36h) - noturno CLT 1.234,00 37,02 185,10 - 313,16 76,70 125,00 0,96 116,49 131,05 174,73 46,60 2.440,81 9,00

Supervisor de Manutenção (40h) CLT 2.155,22 - 257,89 76,70 125,00 0,96 212,42 238,97 318,63 84,97 3.970,75 1,00

Técnico de Enfermagem Pleno (36h) CLT 2.156,60 220,00 257,80 76,70 125,00 0,96 190,13 213,89 285,19 76,05 3.602,33 37,00

Técnico de Enfermagem Pleno (36h) - noturno CLT 2.156,60 220,00 64,70 323,49 257,80 76,70 125,00 0,96 221,18 248,83 331,77 88,47 4.115,52 39,00

Técnico de Gesso (36h) CLT 2.156,60 220,00 257,80 76,70 125,00 0,96 190,13 213,89 285,19 76,05 3.602,33 3,00

Técnico de Segurança do Trabalho (40h) CLT 3.452,26 180,06 76,70 125,00 0,96 276,18 310,70 414,27 110,47 4.946,62 1,00

São Paulo, 09 de fevereiro de 2021.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5